&) carmool

# Presupuesto: 6756

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: Luis Angel Romero

Sintomas y/o comentarios

Revisar clutch. Se patina.
Servicios
Descripcion

Desmontar caja de velocidades para
cambio de clutch, cambio de reten de
flecha lado derecho

Elementos
Descripcion
Volante ciguenal
Kit clutch
Varilla de clutch
Un chicote
Un reten

Aceite 80W90

Vehiculo

Marca: VOLKSWAGEN GOLF
Modelo: 1997

Placas: MEF266B

Autorizado Importe

SI $2,100.00

Importe
$1,636.00
$1,973.00
$82.00
$1,056.00
$0.00

$135.00

Precio total: $6,982.00
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