



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6756

Cliente

Nombre: **Luis Ángel Romero**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN GOLF**

Modelo: **1997**

Placas: **MEF266B**

Síntomas y/o comentarios

Revisar clutch. Se patina.

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar caja de velocidades para cambio de clutch, cambio de reten de flecha lado derecho	SI	\$2,100.00

Elementos

Descripción	Importe
Volante cigüeñal	\$1,636.00
Kit clutch	\$1,973.00
Varilla de clutch	\$82.00
Un chicote	\$1,056.00
Un reten	\$0.00
Aceite 80W90	\$135.00

Precio total: **\$6,982.00**